
MADE IN THE U.S.A

S421
g/m² 

%

141+/- 5%

>85
>85

NTM-001
NTM-002

NTM-103
NTM-101

Sheffield 

 

HP
Epson
Canon Standard

%

max 300-min 40

NTM-111
5.0-7.0

info@heimann-trade.com

Všechna technická doporučení jsou založena na testech, které jsme prováděli. Uživatelé by měli před použitím provést své vlastní testy.

PermaTrans S421 Přenos pro světlé látky    je přenosový papír s vysokou kvalitou obrazu, který je po
přenosu výjimečně jemný na dotek.                                                  PermaTrans S421 Přenos pro světlé látky                                                                                                                              je kompatibilní s Inkjet
inkoustovými tiskárnami, což umožňuje jednoduchý tisk a přenos. Trvá pouze pár minut navrhnout, vytisknout

Neprůhlednost
Jas

ÚŽASNÁ INTENZITA BAREV PO
PŘENOSU A PRANÍ

VÝBORNÁ KVALITA PŘI
POUŽITÍ INKOUSTOVÉ

PERMANENTNÍ PŘENOS
NA LÁTKU

KVALITA TISKU TESTOVÁNA POUZE
ZA POUŽITÍ OEM INKOUSTŮ

PRO SVĚTLÉ NEBO
BÍLÉ LÁTKY

JEMNÝ NA DOTEK
PŘENOS NA BAVLNU, SMĚSI
BAVLNY A PRUŽNÉ LÁTKY
JAKO LYCRA

KOMPATIBILNÍ S RUČNÍM
ŽEHLENÍM A TEPELNÝM LISEM

PRO LEPŠÍ ODOLNOST PŘI PRANÍ SE
DOPORUČUJE SLOUPNOUT ZA HORKA

mm
Substance
Šířka

Jemnost

Běžný nebo nejlepší
Foto

Premium Matte fotopapír
Obyčejný papír

Standard; Přenos na trička

Představuje: 

JEDNOTKA TESTOVACÍ METODA

VÝBĚR PAPÍRU REŽIM TISKUTISKÁRNA

Specifikace PermaTrans S421 Přenos pro světlé látky

Nastavení tisku PermaTrans S421 Přenos pro světlé látky

PermaTrans® S421 Přenos pro světlé látky

a vytvořit projekt na bavlně, směsích bavlny a lycra™ látkách s na dotek jemným a pružným finišem.

TISKÁRNY


